dere, vel rati ipsius digitorum, sive facie cum hos omnes affectus unum & idem accidens animanti supervenient. Quippe statim obmutaret, reliquorum verò adiutorium nullum, neq; in praesenti tempore legit, neq; in posteriorum apparabit. Arteria autem fuga interponit, vel ut dixi distracta, muti latit aut soporatum, ut plenopost Hippocratem dilectorum prosperi compulerunt, non est animal, sed omnes que super voluntatem habentur in secundum puluum animantur. At venae neq; funibus intercipiantur, neq; ut dictum est facias, aliquem manifestam actionem aboliri videbas. Ex his apparenitius propterum est colligere, neq; cor ad puluum secundum cerebro indigen, neque cerebrum coede, ut tenet animal, neq; arbitrii operetur. Quid etenim eis nihil ad proprium motum et rebus operis habet, inde clarum est, quod venia arteriarum resurgit, sive comprehendens, sive distendens sive pulsans, & tenet animalitate astem. Nam sola superflua sive animalia pulium animantur, aliam continet ipsius pars, que ad cor vix proteinet, alia similes pulsant. Quod autem non ex cerebris facultatibus eis primum habet originem, licet cordalem inde, quod omnes consummantes nervus, sive sedes, sive laqueo comprehensis, animal loquam obmutantur, ut patet tandem & ex quinque impedimento, iuxta veranque superius dictum in parationem & exspiracionem distinctionem, ita verò & quiescere omnes enarratum operatur, sicut & prius, sed neq; videt, omniisque sensu percipit. Nam sola, ut comprehendens est, vos animalia absoluunt nervis in se atque nisi difficiat. Porro qui tum medicis, tu phaleophyphis enumeratas arterias sive condituras, sive, ut dico, intercipias animalia corporum putantur, deinde hinc collegentes et sanguinem motumque centro suppeditare, hoc namcum fallax esse in eis quod appetit experientia putandum est: quod assumens hypothesim sequitur, diligenter videlicet. Si enim vere sanguinem animal ruderet, quod ipsum significat sensu mortalique experientia, frequenter cor primum & levius & motu originem cerebro immittere, quam ipsum toti corpori per nervos leggeret. Quod propter secundum quoddam principium ipsum enim, non exquirere primum, magni regis dignitate respondeamus. Demonstratum enim est, ut arteria, quod cor animalium, et sanguinem nervorum sit principium, obducatur, si venam est quod dicuntur, cor per arterias vim animalem cerebro suppeditare, non tamen venam est, sed eis uniti sunt obtrauti quod in confectionibus appetit. Sanguinem enim neque ob arterias praecipios animalia fieri, neque ob arterias, tamen nervis obliquis mundi quidem evadit, arteria autem non ita, malisque minus sensibet plenius medici phaleophyphus finaliter cum arteria nervis funibus comprehendenter, deinde in seum proutum animal fieri consipient, arterias affectiorum esse crediderunt, quam sanguinem nominantur: non recte meo iudicio, nisi voca sanguinem sanguinem appellere sic enim nomine sanguis hallucinatur in hoc: ut in re ipsa absent: si ob arterias animal multissimos existimat. Ego falso sum videlicet multi quoddam Chrylippus istius, scilicet inspirando, à cordis ne facultas aliqua cerebro, an à cerebro cordi suggestur. Chrylippus porro ipse parafeccit videtur haec se distinctionem ac ideo qd quid videtur viam quid quod queruntur, ad ipsi consuetudinem, neq; non vix sit, hominem reprehendo, item quid arvo libro contraria dicere sufficiunt, nō longo ita cum arteriis, qui prius sunt ex demonstracione Zenonis sensu membris, processu autem commentarij solationem ipsius

offendit, nam haec Chrysippus maxime & alii quidam in hoc ipso de amissione principatu libenter repugnari adulentur. Quippe inter innata propria, alias sane summa pars in quibus sunt animantia particula facitur: de principatu autem tamen falso diligitur, eo quod neque sensus custodi, vel viuis quadam, neque maiestate quidam conjectura de eo habent potest. Paulus post tanquam de appetitu & parte differt. Hobent autem verba ipsius in hunc modum: Sic videtur nos turbos & lugere locutus quem nequiescendus sit, quod in rebus oblongis, neque consti-
tutus, per quas id quod posse colligere. Neque enim in tantum coherencia
procedit medes & philosophi. His premis, cōsequenter Chrysippus at.
Vivunt homines affectus mentis iuncti in thorace, & in corde. Sicut autem
oratio hoc ad eum modum. Communiter autem nuda violentus plumbi in hunc
tempore opinorem, tanquam frumenta mentis affectus in thorace, & praeferim vobis
cor sicut est, adque postplumum in timore, ira, & maxime iracudia. In hac oratione
ne librum (tanquam) adesse, non auctor palam dicere homines sententia mentis ali-
fectus in thorace, tanquam est in aqua, iumentis. Paulus post dubione (tanquam)
abstera, hoc proposito sententia Turbitio cum mentis quae in fringulis has fit, in thorace
percepitur. Postea teritur: Quam enim hinc ita factum, non oblitus est & alias annas
expeditus inibi est. Rodus in sublequentibus cōmemorat loca, Atque in se-
cundum affectus in thorace fieri videtur, & amantiam, ac in rebus non cessare de
affectibus disputare, tanquam in thorace & maxime operis eorum apparent. Quae
re denatur hominem non excepti quod per mentem scripit, inquit, neque le-
sum neq; coniecturam fieri, ubi pater pueritiam pars. Non enim discrepant
medes & philosophi inter se. Vel si contentus est hoc lenonis, quando modo nubes
extensis et iterum subiectis sensu dogma indicentes dicere videtur. Ego
sicut nuda vide et quemadmodum paulo ante feci, variis delecto sententias, quod
Chrysippus sibi repugnat semper, etiam nunc idem facit. Nullus enim sensus
nobilis obuenit qui principem animae partem in corde aut thorace contine-
ti declareret, quod laudo prima Chrysippi dicta, quibus verum faciem non posso
autem in quibus contra sensus membrum. Haec enim in via loci nihil videtur
eis fallere, sed dubios magis. Primo sancte vbi an resumus corporis manifeste immu-
tan per animas affectus, nane palefendo, frigescendo, & trementendo, ut in mem-
bris corporis resumere vero subfendendo, calefendo, & velementer surtendendo,
quernad modis in accendit. De nulla autem sapientia mensuram, nisi folia thorax
est. Postea vero esti coheredans eorum magis q; alii assumunt pertinens etiam na-
ture habentum egredi in timore, tristitia, angustia, incertitudine, & ignorabatur alter
liberum non ritecum est anima virtus, sed praefabiliter appetitus illius est in illis
est in quo ab altera pars magis qualem ab ipso affectu oratione concorditer. Nam si
intelligendo, discedendo, docendendo nullus enigmo minus in corde apparuit, in co-
mibus autem affectus huius endenter innotescit, clarior operis exudit tanquam
eorum aratum faciliorem non esse in corde rationalem verbis, & affectibus obvi-
nam, patet iste dictum, ut ipso comprehendit. At si vobis participem, de etiam na-
tio nominem est promovet, id quod ab initio quegetatur, proprie affinitetur.
At multo etiam latius, demonstracionem aliquam nos doceere, quomodo id quod
quoniam, ex proximitate expatitur. Sed neque in primo libro de anima, neque in
opere de affectibus, velim demonstrationem possit, nec oporteat omnia novit. et

rationalis anima via exigit, ita est enim ratio cinetica. sed prompte & ex propria omnino sumit, sed Plato nonnullas finit demonstrationes quanto de re publica probedentiam nullas verbis rursum dicitur, de quibus in Timo-

teo 10. ostenditur quae et si ego subtiliterenbas commentarij ynnocens brevis man-

us dabo. In problema vero nondi milii militum eis id ostendere, sed quod ratio-

cinaria ars est, quam & preside, mentem, & principi Chrysippus ipse nomi-

nauit, in cerebro habentur. Quo demonstrato, antiqua alia faculta in corde conser-

voe videtur, non aliunde protidicta, iam duo principia manifesta habeantur. De-

inde vero & tuncrum esse numerum hoc quidem in facula disputationem diffe-

re: scilicet: Natura loquacitatem formosam redempta, unde huc summa dignitatis. Quod si

igitur Chrysippus libenter possum refutare, non percipiat sed modum in formosam

de voce ostendit, sicut enim quid proficit interius nulli sensu nobis obser-

vere loci principem anima communem, nonnumquam verò dicere ipsam videtur.

Neq; hoc propositum ostendere, quem accertorū sit. Verum ab initio eas

hoc in libro propositum, quia utrum fumptions differentes offendere. Vocabūlū

est primū ipsius genū lexicūtū, de monitatorū. secundū vero, exere-

citacionē, & ex Antiquis nominat, dilectione nosterū, probabile & rhetorice

quartū, loquacitatem: demonstratio nonnulla ab ipso que cordi insunt zo-

codicis, constituta in sola ipsa re de qua est, qualibet ex genitio scientiarūc

fumptions, alta verò opimia dilectione, que ab extremitate tellibus petuntur,

rationeque spūiationibus quibusdam, ut dictione figuris cōfīrmentur, for-

matibus. Quapropter scientia in singula ratione omnino paucā, & facilius que-

merita sunt, et ratione permulcere. Ex linguis enim que inuit accidentes, rei,

cōfīrmentur, Oratione igitur quæde voc proficit et ex stuproficiū indeca-

mūsūtū, et quæ ab inspiratione & expansione sumuntur. Pan modo habent de-

pendentes & cū quæ à mortuū dolorē penituntur. Palam sequitū mortis est in veneti-

ū enī, sū ad eam ipsum referit. Qui igitur quā cor prope os vīncitū sit

et, ideo affectū ab illo omni patitur, & līu argumentatur. Qui autē ipsum verò

cor mortui sentit, omnino etiam quaque in thorace est, & vīnos antīqui

et toris camugine, corsūtū in medio latitudine acc., & nūla vīquā cor ipsum

mordet, neq; in extremitate, neq; in alio anima, nec corpora affectu. Neque

tamen nomen græci cardiolgia, id est cordis dolor, cor in thorace contenētū do-

lēm significat, sed est quædā ex quo cano, que nemī latet, qui antiquorū libros

excoluerūt. Quemadmodū enim vīcus quod in thorace est, & vīnos antīqui

cor appellat, id est nōmī frequenti apud græcā vītu est, sed ego duo haec nūbus

re existim, et significat ex dictione manūbū inditorū effectū. Nicander fīst

hoc patitur inquit: Appellat thoracū cor et caput almenē. Thucydides hoc pa-

tit: Quā in cor dehinc sit, percutit illibet ipsum, et si pungitione līa committit,

sunt à medico appellata, successerūt. Hippocrates autē: Mulier cordic dolens, ac

nihil solubat peccatum in molli granati: hoc in polentā impinguat, et līa cu-

būt summae cōscientia erat, attributū eiusmodi extremitatē sunt. Omnes haec

inductū et venenosū appellant cor, ut hanc quidem cordis affectus aliquis sit qui

græci dicitur cardiolgia. Plus autem vīcans, de quo proposita est disputationi

principia, sicut in le cōsiderat, et in modo affectus nūbi obseruit. Neq; enī

initiū vīosū omni dolorē cardiolgia appellat, sed sūlī quā ab acerbissi-

moribus irritatus & mordens, quod in trifinia contingit ad eum affectus bilis exponuntur, ut verbis infra defensit, ac inter haec lumen belota deponit. Verbi si non solum enixa affectus evenerit, sed etiam eis qui impendio diuersus hunc laboro abstinerant, non pauci orentrandi mordentur, magisq[ue] si post exercitationem orbis non affluerint, nam tristitia affectus, exercitanteq[ue] valentia in ventriculo, fluis bellis confluit. Ab hac itaq[ue] mortis, castigatio laborant. Nec est necessarii in haec disputatione confundere piecet, cur id accidat. Solum enim ratio propositum est offendere hanc affectum cardinalem non esse ex concreta visione, quem admodum neque morbus in tristitia, sed eis venientia accidentia. Argumentum vero à finitu virtutate penitus est, quae ad modum illius & cordis palpabilem in genere ab accidenti familiare quoque neutrum scientificum est, si autem concedatur tale esse, nō Stoico & Peripateticis, sed Hippocratis & Platonis atque flatu quae ad modum eum, qui in ratiocinis accidentia cum in thorace recessum in corde Chrysippus ostendit. Quamvis enim dūs docet, dicitq[ue], & in totum mouetur anima anima formam, itaq[ue] nihil demontrant cordi accidentia, ut affectus animalium offendantur, nec solum non sibi pertinet aliquipsum fermentum, sed etiam conformatio. Huiusmodi fuit epicharis meta, secundo genere sumptus exibunt quae ad modum opinionem quid cor omnium animalium particularum perimum conformantur. Non enim à hoc concordia fuent, utrum facultas offendat esse cor, de quo ante disputamus, sed fecundum generationem. Dicunt à me etiā definitiones, manifesto libeo posse de principiorum differentia. Post quod prius omnia omnia animantia particularium, peritremus autem effici, ad sumptus demontracionis pertinent. Offenditur enim ad motus esse tristitia, non tam omnia, sed folia qui in puluis est, qui generet à voluntario variis animis, utique prius impetrat cor, neque peritremus definire aliquis demontrare potest. Ex hac agitur ratione, concludetur, non quod Antistethi & Chrysippo, sed quod Platonis & Hippocratis videntur, tempore principium motus voluntatis esse cerebrum, alteras autem cuiusdam non voluntarii, cor. Erant itaque & hec ad proprieatem demonstrationem abundantissimum quia hoc in libro tertio omnes compunctiones pertrahunt, que ex his que cordi infusa, capitulo, vel extrinsecus addiscuntur, fieri possunt. Accedit ipso t[er] Antistethi tempore, de qua citat primi fisiem transfigi ex ipsi que cordi infusa. Copiuenimus aliquis resororum, inquit, in pulvo conspicitur. At à nobis indicatum est, nervula quedam esse corpora in corde, resorū autem non esse. Irrumpitq[ue] nervula corporis partes specie folium nervis respondentes, non actiones & vias. Lecti autem difformitate in influenter alteraretur & identificarentur, hinc sic appellat commodiori latu fermeus distinctioni penitus, actionibus ipsorum & visu quoque nihil amplius de eisdem tractare opus est. Dicendum autem ad aliquae reliqua, quae de omnius fere morbo nesciunt, quibus cor omnium facilius anima p[ro]p[ter]e in animis libet, creduntur. Dicunt enim unde principia ratione in animalibus, illic ratione, nam etiā facultas. In corde autem esse ratione anima libet originem, quare & vim ratione, ut intelligimus, in ipso existere. Verum in ventilo sumptus incertuntur, neque enim in corde principia ratione, animantibus esse creduntur, sed vnu aliquod & hoc est ex his que in praesenti operi ad speciationem erat proposita. Non oportet autem quod queritur, cur confiditum scopere, neq[ue]

vitas esse principium utriusque facultatis, cuius nos contrarii demonstrare.

Demus igitur hic vero illorum ambo que sequuntur, prout accepimus, ne vni
quid est demonstratione proponatur. Simile verò quid est enim, qui assime pti-
cipem partculi illuc esse principium, unde nomen ipsum principiū dicitur affinitas.

in corde alimento esse principiū, neq; enim hoc est aliud, quoniam elementum et ha-
miditū loci principiū est, stomachus, & vénetus, auctore Hippocrate neq; si
omnino adhuc, cōseq; est, ut in qua pars principiū mortuus est, in eadē
habet rationem, siquid hoc vero ex his q; disponit, exalat verbū quis-
ficiū mālū est. Etiam prius alimento principiū est ea, stomachus, & vénetus

hac alterius vētē ex parte in vētē pertinet, in quibus primis lānguis gigantur
tertiū recūrsumque posticū vena cauā, quia prima pura et accedit tāngia, relinquens. Ab hac si vena, quod modū alijs animis particula omnia,
eodē modo eos aliū recipit. Nō tantūq; dicit, unde spiritus suggestur, in
dācē animi principiū, deinde ad aliū, ex corde spiritu suppeditanus, ip-
si succedit est. Etiam in hoc quoq; purus si animus spiritus ex corde omni dicunt,

quod si pūmum vitalem, non excellit neque sit vītūq; esse principiū. Exfiltrans igitur nō simpliciter, quod similitudine huius quod quiescit, aliū, sed longo verbōrum contum, ex capite animi, ex corde vitale spiritu profi-
ciēt alīmāt. Quod si bordū spiritū nō rorū in fūmē attingit, sed dicit
mater alī, qui fecit hūmūdū similitudinē proportionē respōdet, in dēm hoc quoq;

ab Hippocrate principiū aliū & spiritus est, nātūrā, alijs arcta, primo,
clausa perspicere. Igītū nō hāc ratione valēt ista, nec q; afferit Diogenes.

Quod primi dīmītū spiritū suggestus in hoc principiū anima exiit. Quod autem pūmum ab eo & spiritū hāsent, dicit. Nō quod modo intelligit, pri-
mū dicit enim. Sicut in instrumentū pūmum, nequād cor aliumentū

spiritū hāsce pūmū, sed partimē in quāq; ea, stomachus, vētē, spiritū vētē
cōspicuit, guttae, pulmo. At siquid vnde principiū motus in partcula hāsce
tibū, sēcā quād pūmū secundū autē reprobatur, alīmē pūmū di-
ceres prout id quād ab alio quereret. Saquād nos mortuū inēmā à capite

refrigabim̄ faciem̄, quād edoc̄, aut bibem̄, aut respire volvem̄. Ab Diogenes hoc
assumpcio clara demōstrationē, analogia itaq; proprii pēpent ad hāc modū, & tās
rationēs sūt vīa, quod natura mouet hominē vētē motibus, scāmēs que-
diā euporāto etiā motis aut euporāto ex motu mōtū. Proutque quād
prīmū mouet motibus voluntariis, & quād nutrit, necesse est vītū & id mōtū, quād
hoc Diogenes scribit. Inspeccō tu q; anima subtilis in respiratione, sūt ut dīmē
te, sīc ex spiritu, sīc ad pūmū ambigendū dicunt, ne omnino hominē affi-
ciam̄ enīmā. Deo nō quād id sūt mouēs res pūmū mouēs ab ītrī & nor-
mē, refregabim̄ spūpē tu q; faciat, ornāno corrānū cōclūs dicēmus, ex fū-
gūne cōlōrēs fēmīs, pōsonū Diogenes, etiā pīs locū dogmatū oblinx̄ fū-
guinēs sit animi, vī Empedocles & Cratēs cōfiderant. Si autē Cratēs Chry-
sippū & Zenon̄ legerint, qui animi ex fūgūne autē dicērūt, subtilitāz̄ an-
ti spiritūs pūmū, quāmodo adhuc id est si quod natura, & id quod mouet,
si quād fūgūne mouet, pūmū autē mouet. Quāpropter prīmū ab absurditate
indēfinitiū, & nequit conciliā Diogenis origīnē, si quād infērē propōlitā fū-
pōmū, nō accēsso loquitur, de quo subseqūtūs cōmētārī aperte. Seque-
bū

dem imprudentiarum peccatum suum videtur huic libro finem impostrum. Quam enim sicut pollicitur ut in qua manifeste videtur condonari, hoc commentatio no verba faciem, quid amplius opus habeam huiusmodi epichorum attingere, quoniam iustum dogmata potius q̄ eo quod apparet, ex conclusione constitutam.

F I N I S.

CLAVDII GALENI PER:

GAMENI DE HIPPOCRATIS ET PLATONIS
PLACITIS LIBER TERTIVS.

JOANNE CUNTERIO ANDERNACO INTERPRETE.

Videlicet neocurium emulari, non solum philosophia sed medicis etiam, qui non inconfidente ac perficiebat artem attigunt, speculum de facultatibus corporis nostrorum regentibus, quoniam generis sua, & quales habent (pecuniam singulis) quinque peritissimum animosum particularium occupant, primo loco est demolitum. Quid autem Pla-
to & Hippocrates si sunt qui optime de ipsius pronuncia-
runt, non paucus quidam prius eam libeo expoliuita-
foluntur, tunc secundo libro fermore tam excusus, differentias omnis sum-
pelunt (memora vocare) exponens, quibus clarissimi philosophi in propositione
de genere vñ fuit. At openestris mibi valent, etiamq; imprecidentibus mem-
tore de ipsi facta, sequitur disputationes ex finie. Relegebam quatuor in varijs
sua filiorum eti; differenceas. Nonnullarum ipsarum ab ipso que particulae
sunt, muta problemata subtiliter defensae aliquis vero ab ipso latet que insunt,
non tamen tecumdem id quod propositum est, ac de quo quodlibet habetur: alijs ad
se liberas ceteras. Prosternit etiam quantum differenceas, a philosophis sumptibus
procedere, wordatis figura ad ambiguitatem doloso contrahit. Porro non pa-
ca exempla defenspi unde videlicetque sumptuum genas adveniuntur admodum
verba eti; qui ipsi vñntur, ad joient. Ac iam rationes plorū eiusdem, longe fa-
tus certus, in hoc termo libro & numeris & fabellis suis facile videtur. Panimo-
do subtilius facultates recordanter enumerare natus & diuinaria accidentia:
sq; clarissimum philosophum aliquis proficit Chrysippus. Enpas de eo q; eos so-
lo in animis coepit animi principia sit origo, non posse exercitare in rebus cœ-
munitanois que delunt, oratione pericula cogit. Fecit in agere hac ipsi milia la-
dys ecclesio furent, quandoquidem quia in memoria habentes ea que locis libeo sunt
coopereris, non sunt validi nos & generosus Chrysippus ratione confutare, & re-
bim; infirmi; etiam erroris indicare. Dicuntani Chrysippus primo loco de ani-
malib; principiis plus pars mentis facta, illuc exordient, vñ principi
assumere in solo cœmen conde offendere costatur, hinc numeri verbis. Astma ip-
cœmen est reb; infesta, continuusq; toti corpus pertinet, quæ sit vita officina: in-
dio adfuerit. Inter latus itaq; partes linguis definitas particulae ea que in alpe-
damentis pertingunt, vñ effigie in oculis, vñ funeque in aures, audib;que in na-
tre, diffinibusque in linguis, quibusque in totis carnis, râb; & que in testis, alijs

.. quidam cuiusmodi ratione lumenari debinet. At locum I qui hoc omnia abomis.
 - cor et lumen anima principatus contineat. Quia quibitachabebit de reliquo fani in
 - ter ipsius columnam velut principatum distinguantur dicitur in alijs. Et loca in
 - plura afferuntur. Nihilquid in thorace ipsum esse tufer, nomen in capite, in ips
 - autem pectoris nomen in cordis, & non cibis, anterius, quam in capite parte & tho
 - racis habetur. Plano autem triplo est anima propositus, anatomicus in capite,
 - inservientem in thorace, apparetur in ventrino esse dominante nos locis tuberos
 - fageo venter, quem nec leniter evadere appetet, quod in reliquo accidit.
 - q. coniunctura deprehensionis quibus ad aliquam postea collegata responsum confitit
 - & inter medicos, & inter philosophos consonans procedit. Hoc primaverum
 à Chrysippus prodita sunt de principiis animae, in primo de eadē lib. hoc, nam di
 midia libri ipsius pars prior de anima substantia (speculationis contentus) arbitria
 posito quo & commemoratione verba inquit, anima principia contenta in corde
 demonstrare coatur. Principia itaq. omnino admirari nullum est quippe cum
 in aliis libro, non excede, ut commemoretur utrum dicere tam dignissima percepimus
 à Chrysippus dictū est. Etenim quid Plato nostra anima partem statuit, & quoniam
 he sit, quibus locis in anima tubas collocavit, expeditum est quid ratione
 de placito quod sentiuntur fringi, considerare oportet. Quia subiectum, non ita fa
 milia modo habent, quād nūq. crat (quod indicat) primū caputem quibus trans
 orbem Plato perfunctus ita continent, deinde rediugere eas, & euenire postea ful
 ipsius opinionem statuerit, nūq ex probabilitate explicetur, quibus vītis suis est
 leprosus & rheumatiscens fortificans, & demonstratione, quae trahat philosophi
 sophia vestra studiora contenta. Numquid igitur Chrysippus ita fidenter, an os
 maius corā? Cetera dubitamus, & quicquam omnino per se de Platoni opinioni
 dubitare. Incepit autem ab eo lumentorum genere argumentari, quod ex sellum
 est vulgi opinione, non secundum mei rationes crederem dignum est. Apponunt
 autem vestia ipsa, que in lumine modum habent. De talius quantibus patet mo
 do disputationis, & ceterum, locis, quā grātia tua ipsa dicunt, & sermonibus loci
 dum hunc probans & veritatem. Commixta lenitatem, seu conseruatio Chrysippus
 hec intelligit, ut quod commemoretur omnibus hominibus videtur, deinde interea
 inquit: Ex his quicq. abunde videtur in initio perfusus adductusq. principia, fer
 heter anima parte in corde esse sed. Deinde rufishas ipsius proprieconcentina
 gens, ita ad verbum locum. Commixta reliqua haec ferri, videntur esse in thorac
 ce mentis affectiones ob omni conscientiam, praesertim quo in loco cor et illos collig
 ati aliquem modum in tribus, metu, ira, & praeferunt scandula, deinde ex corde via
 porti mediorūq. forisq. aliquā propelluntur, & factum sensiblē inflat, nebris fit
 compescunt. In his Chrysippus non possum non denunciare, qui contra sensum cons
 fundat, perturbans. Qui cum post ante dixisset Platone patere vim inservientem
 in thorace, & gemitus confitit deinde ex quibus inveniatur haec patent, dicere
 supercedit, cūq. omislet eadē reprehendens, siut latum opinionem aperte in
 capite, primū coniunctum aggrégationē in memoriam revocare, quibus animal inservi
 ent in thorace habent ostendit. Nec enim ex alijs rebus evidenter, q. ex iis que
 Chrysippus potuit, nōcnihius demōstrari ex thorace & corde vim an
 imalem proficiat, nō, veluti, inquit, si spacio ex corde expirant, & forasq. ubi
 propelluntur, siueque & manus intet, nobis apparet. Haec nomine Chrysippus,